
Uchwała Nr 9/28/19 
Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 07 stycznia 2019r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż drzew rosnących w pasie drogowym drogi 

powiatowej Nr 2298R ul. Przemysłowa- Ustrzyki Dln.-Równia-Hoszów 

w miejscowości Równia , działka nr ew.390/13. 

Na podstawie art.32 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t. j. Dz. U. z 2018r. poz. 995 z późn. zm.) oraz Decyzji na usunięcie drzew 

Zarząd Powiatu 
uchwala, co następuje: 

$1 

Wyraża się zgodę na sprzedaż na pniu drzew rosnących w pasie drogowym drogi 

powiatowej Nr 2298R ul. Przemysłowa- Ustrzyki Dln.-Równia-Hoszów w miejscowości 
Równia , o których mowa w Decyzji. nr GKiOŚ:6131.153.2018 z dnia 15.11.2018r. 

wydanej przez Burmistrza Ustrzyk Dolnych 

82 

Wykonanie uchwały powierza się kierownikowi Powiatowego Zarządu Dróg 

w Ustrzykach Dolnych 

83 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

wz. STĄROSTY 

Artu?Wożny 
WICESTAROSTA


